СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВ                                     РЕШЕНИЕ
52-ой  сессии Совета
 27.09.2019г.                               п. Мичуринский                                           № 1
Об избрании  главы Мичуринского сельсовета
 Новосибирского района Новосибирской области
           В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании статей 19,  27  Устава  Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  статьи 5.1 Регламента  Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1.  В связи с тем, что  кандидаты, прошедшие конкурсные процедуры по отбору кандидатур на должность главы Мичуринского сельсовета Давыдов А.И., Степанова О.В.,  Юрченко А.Н. в результате голосования не набрали необходимого количества голосов депутатов  для избрания на должность главы Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, избрание Главы Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области   не произошло.
2.  Совету депутатов Мичуринского сельсовета  в соответствии со статьей 19 Устава  Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  объявить  конкурс  по отбору кандидатур на должность Главы Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                             Л.И. Гончарова